
č. j. MSPH 96 INS 1294/2023-A-11 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová. 

USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní Mgr. Bc. Vandou Fáberovou v insolvenční věci  

dlužnice:   SERVIS INTERIERU, s.r.o., IČO 25516710 
   sídlem V Chotejně 1143/3, 102 00 Praha 10  

 
o insolvenčním návrhu dlužnice 

 
takto: 

 
I. Zjišťuje se úpadek dlužnice SERVIS INTERIERU, s.r.o., IČO 25516710, sídlem 

V Chotejně 1143/3, 102 00 Praha 10.   

II. Na majetek dlužnice se prohlašuje konkurs. 

III. Insolvenčním správcem se ustanovuje JUDr. Pavel Čížkovský, IČO 66210089, sídlem 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10.  

IV. Účinky tohoto rozhodnutí nastávají okamžikem jeho zveřejnění v insolvenčním rejstříku. 

V. Věřitelé dlužnice, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby své 
pohledávky přihlásili do dvou měsíců ode dne rozhodnutí o úpadku; přihlášky 
a jejich přílohy se podávají dvojmo u Městského soudu v Praze pouze na předepsaném 
formuláři, který je zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti 
www.justice.cz nebo na stránkách insolvenčního rejstříku http://isir.justice.cz, a to včetně 
pokynů pro jeho vyplnění spolu se vzorově vyplněným formulářem. Osoby nebo jejich 
zástupci, kterým se podle zvláštního právního předpisu zřizuje datová schránka bez 
žádosti, jsou povinny podat přihlášku včetně příloh v elektronické podobě do datové 
schránky soudu nebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým 
podpisem. K přihláškám, které budou podány později, insolvenční soud nepřihlíží 
a takto uplatněné pohledávky se v insolvenčním řízení neuspokojují.  

VI. Věřitelé dlužnice se vyzývají, aby insolvenčnímu správci neprodleně sdělili, 
jaká zajišťovací práva uplatní na věcech dlužnice, právech, pohledávkách nebo jiných 
majetkových hodnotách; nestane-li se tak, mohou věřitelé odpovídat za škodu nebo jinou 
újmu vzniklou tím, že do majetkové podstaty dlužnice nebude včas sepsán majetek 
dlužnice sloužící k zajištění, nebo tím, že nebudou včas zjištěna zajišťovací práva; to 
neplatí, jsou-li tato zajišťovací práva zřejmá z veřejného seznamu. 

VII. Nařizuje se přezkumné jednání k přezkoumání přihlášených pohledávek na den 
29. května 2023 v 10.00 hodin do jednací síně číslo dveří 360, ve III. patře budovy 
Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9. 

VIII. Svolává se schůze věřitelů, jež se bude konat bezprostředně po skončení přezkumného 
jednání v téže jednací síni. Předmětem jednání schůze věřitelů bude: 

a. zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti a o hospodářské situaci 
dlužnice, 

b. volba věřitelského výboru či zástupce věřitelů, 

c. rozhodnutí o hlasovacích právech věřitelů, jejichž pohledávka nebyla ještě zjištěna 
či je sporná, 



2 MSPH 96 INS 1294/2023 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová. 

d. případné rozhodnutí o odvolání dosavadního insolvenčního správce z funkce 
a ustanovení nového insolvenčního správce. 

IX. Dlužnici se ukládá, aby do 10 dnů od rozhodnutí o úpadku sestavila a odevzdala 
insolvenčnímu správci seznamy svého majetku a závazků s uvedením svých 
dlužníků a věřitelů, a poskytla veškeré podklady k výkonu jeho činnosti. 

X. Insolvenčnímu správci se ukládá, aby nejpozději do dne 9. května 2023 předložil 
soudu zprávu o své činnosti a o hospodářské situaci dlužnice a zpracovaný seznam 
přihlášených pohledávek tak, aby je insolvenční soud mohl zveřejnit nejpozději 15 dnů 
přede dnem přezkumného jednání. 

XI. Dlužnici se ukládá, pokud tak již neučinila v insolvenčním návrhu, aby ve lhůtě 7 dnů 
od doručení tohoto rozhodnutí sdělila insolvenčnímu soudu, zda má věřitele s obvyklým 
místem pobytu, bydlištěm nebo sídlem v některém z členských států Evropské unie 
(vyjma České republiky), a tyto věřitele řádně označila jejich názvem a sídlem. 

XII. Příslušnost Městského soudu v Praze k vedení tohoto insolvenčního řízení je založena 
ustanovením článku 3 odstavce 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2015/848 ze dne 20. května 2015 o insolvenčním řízení. 

 

Poučení: 
 
Proti výroku II., III. a XII. je odvolání přípustné, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze.  

V odvolání proti bodu výroku o ustanovení insolvenčního správce lze namítat pouze to, 
že ustanovený insolvenční správce nesplňuje podmínky pro ustanovení nebo že není nepodjatý. 

Odvolání proti bodu výroku o mezinárodní příslušnosti může podat pouze dlužnice a věřitelé 
(§ 427 odst. 3 IZ) a lze jej podat jen z důvodu nesprávného posouzení mezinárodní příslušnosti.  

Ke skutečnostem, jež nastaly nebo vznikly po vydání rozhodnutí soudu prvního stupně, 
se v odvolacím řízení nepřihlíží (§ 26 IZ).  

Proti ostatním výrokům tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 IZ, § 141 odst. 1 IZ).  

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta 
k podání odvolání začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno zvláštním způsobem 
(§ 74 odst. 2 IZ).   

Účast insolvenčního správce a dlužnice při přezkumném jednání a schůzi věřitelů je nezbytná. 
Insolvenční správce se může dát na své náklady a nebezpečí při přezkumném jednání zastoupit 
jinou osobou zapsanou do seznamu insolvenčních správců.  

Právo zúčastnit se schůze věřitelů mají přihlášení věřitelé, dlužnice, insolvenční správce a státní 
zastupitelství, pokud se účastní insolvenčního řízení. 

Prezence věřitelů před přezkumným jednáním začne 10 minut a skončí 5 minut před jeho 
zahájením. Zástupci věřitelů předloží při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání 
jménem věřitele a doklad totožnosti. 

Dlužnice je povinna zdržet se nakládání s majetkovou podstatou a s majetkem, který do ní může 
náležet, pokud by mělo jít o podstatné změny ve skladbě, využití nebo určení tohoto majetku 
anebo o jeho nikoliv zanedbatelné zmenšení. Dlužnice má povinnost poskytnout insolvenčnímu 
správci při zjišťování majetkové podstaty všestrannou součinnost a dbát jeho pokynů (§ 210 odst. 
1 IZ). 



3 MSPH 96 INS 1294/2023 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová. 

Písemné vyhotovení usnesení neobsahuje odůvodnění, neboť se jím zcela vyhovuje návrhu, 
jemuž nikdo neodporoval (§ 169 odst. 2 věta první o.s.ř., § 7 IZ).  

 

Praha 2. března 2023   

 

 
Mgr. Bc. Vanda Fáberová, v. r. 
samosoudkyně  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-02T13:49:44+0100
	Ivana Brabcová




